
4R Sistemas TRANSPARÊNCIA FISCAL - LEI 131/2009 - RELAÇÃO DOS ATOS DA DESPESA NO PERÍODO DE 28/03/2016 ATÉ 31/03/2016

SETOR CONTÁBIL

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI

Exercício: 2016

Página: 1/ 9

Data de Lançamento: 28/03/2016

Processo/Ano Modalidade Fornecedor TipoCNPJ/CPFFichaEmpenho Classific. Orçamentária Vl. Empenhado Vl. Sub-Empenho Vl. Liquidado Vl. Pago

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - INATIVOS01.00.01.031.3.1.90.01.01 O 2235/000-2016        36.965,81  0,00  36.965,81  36.965,81

Item: 1 - PAGAMENTO INATIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - INATIVOS01.00.01.031.3.1.90.01.01 O 2249/000-2016        4.499,06  0,00  4.499,06  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO FUNCIONÁRIOS APOSENTADOS REF. FEVEREIRO/2016 - DEVOLUÇÃO AO IPREJUN Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - INATIVOS01.00.01.031.3.1.90.01.01 O 2252/000-2016        3.529,87  0,00  3.529,87  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO FUNCIONÁRIOS APOSENTADOS REF. FEVEREIRO/2016 - DEVOLUÇÃO AO IPREJUN Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS01.00.01.031.3.1.90.11.01 O 4225/000-2016        384.897,74  0,00  384.897,74  384.897,74

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS01.00.01.031.3.1.90.11.01 O 4226/000-2016        52.206,56  0,00  52.206,56  52.206,56

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS01.00.01.031.3.1.90.11.01 O 4227/000-2016        27.954,42  0,00  27.954,42  27.954,42

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUN. DE JUNDIAI-COMISSIONADOS01.00.01.031.3.1.90.11.01 O 4230/000-2016        154.075,02  0,00  154.075,02  154.075,02

Item: 1 - PAGAMENTO COMISSIONADOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUN. DE JUNDIAI-COMISSIONADOS01.00.01.031.3.1.90.11.01 O 4231/000-2016        135.510,47  0,00  135.510,47  135.510,47

Item: 1 - PAGAMENTO COMISSIONADOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUN. DE JUNDIAI-COMISSIONADOS01.00.01.031.3.1.90.11.01 O 4232/000-2016        54.920,60  0,00  54.920,60  54.920,60

Item: 1 - PAGAMENTO COMISSIONADOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL01.00.01.031.3.1.90.13.01 J29.979.036/0001-40 5237/000-2016        37.388,67  0,00  37.388,67  0,00

Item: 1 - INSS PATRONAL SUBSÍDIOS VEREADORES - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL01.00.01.031.3.1.90.13.01 J29.979.036/0001-40 5238/000-2016        99.529,92  0,00  99.529,92  0,00

Item: 1 - INSS PATRONAL DOS FUNCIONÁRIOS COMISSIONADOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7239/000-2016        89.159,56  0,00  89.159,56  0,00

Item: 1 - IPREJUN PATRONAL DOS FUNCIONÁRIOS EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7240/000-2016        47.221,79  0,00  47.221,79  0,00

Item: 1 - DÉFICIT TÉCNICO DO IPREJUN DOS FUNCIONÁRIOS EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7241/000-2016        1.070,26  0,00  1.070,26  0,00

Item: 1 - IPREJUN PATRONAL FUNCIONÁRIOS - APOSENTADOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7242/000-2016        566,84  0,00  566,84  0,00

Item: 1 - DÉFICIT TÉCNICO DO IPREJUN - FUNCIONÁRIOS APOSENTADOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7243/000-2016        462,03  0,00  462,03  0,00

Item: 1 - REPASSE DO DÉFICIT TÉCNICO DO IPREJUN FUNCIONÁRIOS EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7245/000-2016        77,21  0,00  77,21  0,00

Item: 1 - IPREJUN PATRONAL DOS FUNCIONÁRIOS EFETIVOS - 13º SALÁRIO Un.: Quantidade: 1,0000
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Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7246/000-2016        40,89  0,00  40,89  0,00

Item: 1 - DÉFICIT TÉCNICO DO IPREJUN DOS FUNCIONÁRIOS EFETIVOS - 13º SALÁRIO Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7250/000-2016        599,73  0,00  599,73  0,00

Item: 1 - IPREJUN PATRONAL DOS FUNCIONÁRIOS APOSENTADOS - REF. FEVEREIRO/2016 - DEVOLUÇÃO AO IPREJUN Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7251/000-2016        317,63  0,00  317,63  0,00

Item: 1 - DÉFICIT TÉCNICO DO IPREJUN DOS FUNCIONÁRIOS APOSENTADOS REF. FEVEREIRO/2016 - DEVOLUÇÃO AO IPREJUN Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7253/000-2016        470,53  0,00  470,53  0,00

Item: 1 - IPREJUN PATRONAL DOS FUNCIONÁRIOS APOSENTADOS REF. FEVEREIRO/2016 - DEVOLUÇÃO AO IPREJUN Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7254/000-2016        249,21  0,00  249,21  0,00

Item: 1 - DÉFICIT TÉCNICO DO IPREJUN DOS FUNCIONÁRIOS APOSENTADOS REF. FEVEREIRO/2016 - DEVOLUÇÃO AO IPREJUN Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS01.00.01.031.3.3.90.08.01 O 8228/000-2016        6.952,00  0,00  6.952,00  6.952,00

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUN. DE JUNDIAI-COMISSIONADOS01.00.01.031.3.3.90.08.01 O 8233/000-2016        1.760,00  0,00  1.760,00  1.760,00

Item: 1 - PAGAMENTO COMISSIONADOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - INATIVOS01.00.01.031.3.3.90.08.01 O 8236/000-2016        352,00  0,00  352,00  352,00

Item: 1 - PAGAMENTO INATIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

56/2016 Dispensa - Isento Compras e Serviços COMERCIAL LEMAX  ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA01.00.01.031.3.3.90.30.01 J56.916.802/0001-09 9219/000-2016        3.612,14  0,00  3.612,14  0,00

Item: 1 - COLCHETE Nº 8 Un.: CX Quantidade: 20,0000

2 - COLCHETE Nº 14 CX 2,0000

3 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL 1.0MM UN 300,0000

4 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA 1.0MM UN 50,0000

5 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA 1.0MM UN 50,0000

6 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL 0.7MM UN 50,0000

7 - CANETA MARCA TEXTO VERDE UN 24,0000

8 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA UN 60,0000

9 - CORRETIVO EM FITA PC 24,0000

10 - CLIPS Nº 2/0 CX 20,0000

11 - COLCHETE Nº 6 CX 30,0000

12 - COLCHETE Nº 4 CX 10,0000

13 - CAIXA PARA ARQUIVO MORTO UN 150,0000

14 - COLA EM BASTAO UN 200,0000

15 - COLA LIQUIDA UN 12,0000

16 - CAIXA PARA ARQUIVO MORTO POLIONDA PC 50,0000

17 - CORRETIVO LIQUIDO UN 12,0000

18 - FITA ADESIVA UN 30,0000

19 - GRAMPO 26/6 CX 10,0000

20 - TESOURA UN 6,0000

21 - ETIQUETA IMPRESSORA LASER  C/10 CX 10,0000

22 - PASTA AZ LOMBADA LARGA UN 8,0000
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23 - PINCEL PRETO PARA QUADRO BRANCO UN 10,0000

24 - PINCEL VERMELHO PARA QUADRO BRANCO UN 4,0000

25 - PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO UN 2,0000

26 - SACO PLASTICO PARA SULFITE COM FURO SC 300,0000

27 - CLIPS Nº 3/0 CX 6,0000

28 - CAPA PLASTICA EM L UN 300,0000

29 - GRAMPO TRILHO CX 10,0000

30 - INDICE PARA FICHARIO JG 20,0000

31 - ESTILETE UN 10,0000

32 - CADERNO ESPIRAL UN 15,0000

33 - FITA CREPE 19MM UN 6,0000

34 - FITA CREPE 50 MM RL 6,0000

35 - COLCHETE N. 12 CX 10,0000

56/2016 Dispensa - Isento Compras e Serviços PAPELARIA HORIZONTE LTDA EPP01.00.01.031.3.3.90.30.01 J53.737.185/0001-88 9220/000-2016        500,60  0,00  500,60  0,00

Item: 1 - PAPEL EMBRULHO PARDO Un.: RL Quantidade: 1,0000

2 - EXTRATOR DE GRAMPO UN 6,0000

3 - PASTA SUSPENSA PARA ARQUIVO UN 100,0000

4 - REGUA PLASTICA 30 CM UN 12,0000

5 - ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 23MM PCT 10,0000

6 - LAPIS PRETO UN 240,0000

7 - PERFURADOR DE PAPEIS UN 10,0000

9/2016 Dispensa - Isento Compras e Serviços PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI01.00.01.031.3.3.90.30.01 J45.780.103/0001-50 9244/000-2016        3.441,03  0,00  3.441,03  3.441,03

Item: 1 - COMBUSTIVEL . REF. FEVEREIRO/2016 Un.: LT Quantidade: 1,0000

64/2016 Dispensa - Isento Compras e Serviços RONDI & CIA. LTDA.01.00.01.031.3.3.90.30.01 J44.642.551/0001-24 9247/000-2016        33,52  0,00  33,52  33,52

Item: 1 - ABRAÇADEIRA DE NYLON 20CM Un.: UN Quantidade: 2,0000

2 - ABRAÇADEIRA DE NYLON 30CM UN 1,0000

60/2016 Dispensa - Isento Compras e Serviços SERVI-TEC COM.SER.TEC.EM CADEIRAS E POLTRONAS 

LTDA

01.00.01.031.3.3.90.39.01 J52.214.939/0001-52 11221/000-2016        610,00  0,00  610,00  0,00

Item: 1 - MÃO DE OBRA / SERVIÇO. TROCA DE 04 CARTUCHO A GAS E TROCA DE REVESTIMENTO E RODIZIOS Un.: SERV Quantidade: 1,0000

63/2016 Dispensa - Isento Compras e Serviços MARINA NUCCI BASILIO FERREIRA01.00.01.031.3.3.90.39.01 J11.388.393/0001-79 11222/000-2016        535,00  0,00  535,00  0,00

Item: 1 - MÃO DE OBRA / SERVIÇO. TROCA DE FONTE / TESTES Un.: SERV Quantidade: 1,0000

Dispensa - Isento Compras e Serviços ADRIANA CARLA DE OLIVEIRA TETI01.00.01.031.3.3.90.39.01 F335.239.218-80 11223/000-2016        1.630,58  0,00  1.630,58  1.630,58

Item: 1 - PAGAMENTO ESTAGIÁRIOS - MARÇO/2016 Un.: SERV Quantidade: 1,0000

Dispensa - Isento Compras e Serviços BRUNA GODOY SANTOS01.00.01.031.3.3.90.39.01 F390.962.028-05 11224/000-2016        3.290,29  0,00  3.290,29  3.290,29

Item: 1 - PAGAMENTO ESTAGIÁRIOS - RESCISÃO - MARÇO/2016 Un.: SERV Quantidade: 1,0000

50/2016 Dispensa - Isento Compras e Serviços JUND EXTINTORES COM. E SERVIÇOS LTDA. ME.01.00.01.031.3.3.90.39.01 J00.640.781/0001-89 11248/000-2016        780,00  0,00  780,00  0,00

Item: 1 - MÃO DE OBRA / SERVIÇO. TESTE HIDROSTÁTICO EM MANGUEIRA Un.: SERV Quantidade: 20,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS01.00.01.031.3.3.90.49.01 O 14229/000-2016        24.796,28  0,00  24.796,28  24.796,28

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000
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Outros/Não Aplicável CAMARA MUN. DE JUNDIAI-COMISSIONADOS01.00.01.031.3.3.90.49.01 O 14234/000-2016        12.393,05  0,00  12.393,05  12.393,05

Item: 1 - PAGAMENTO COMISSIONADOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI113810900 J05.507.216/0001-61 5405110/000-2016        2.675,86  0,00  2.675,86  2.675,86

Item: 1 - AUXÍLIO MATERNIDADE - IPREJUN - PAGAMENTO EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL218810102 J29.979.036/0001-40 5350112/000-2016        25.261,72  0,00  25.261,72  0,00

Item: 1 - DESCONTO INSS - PAGAMENTO COMISSIONADOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI218810103 J05.507.216/0001-61 5354106/000-2016        71.534,88  0,00  71.534,88  0,00

Item: 1 - DESCONTO IPREJUN - PAGAMENTO EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI218810103 J05.507.216/0001-61 5354121/000-2016        3.782,37  0,00  3.782,37  0,00

Item: 1 - DESCONTO IPREJUN - PAGAMENTO INATIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI218810104 J45.780.103/0001-50 5349102/000-2016        93.940,75  0,00  93.940,75  0,00

Item: 1 - DESCONTO IRRF - PAGAMENTO EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI218810104 J45.780.103/0001-50 5349111/000-2016        81.511,66  0,00  81.511,66  0,00

Item: 1 - DESCONTO IRRF - PAGAMENTO COMISSIONADOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI218810104 J45.780.103/0001-50 5349118/000-2016        430,46  0,00  430,46  0,00

Item: 1 - DESCONTO IRRF - PAGAMENTO INATIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE  JUNDIAI218810110 J51.864.114/0001-10 5353105/000-2016        3.701,84  0,00  3.701,84  0,00

Item: 1 - DESCONTO PENSÃO ALIMENTÍCIA - PAGAMENTO EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE  JUNDIAI218810110 J51.864.114/0001-10 5353114/000-2016        2.770,21  0,00  2.770,21  0,00

Item: 1 - DESCONTO PENSÃO ALIMENTÍCIA - PAGAMENTO COMISSIONADOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável USPESP - UNIAO DOS SERV. PUBL. DO EST. SAO PAULO218810113 J62.336.276/0006-07 5351103/000-2016        172,00  0,00  172,00  0,00

Item: 1 - DESCONTO USPESP - PAGAMENTO EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável SSPMJ - SIND. DOS SERV. PUBL. DO MUN. JUNDIAI218810113 J58.386.285/0001-20 5363107/000-2016        28.143,36  0,00  28.143,36  0,00

Item: 1 - DESCONTO SSPMJ - PAGAMENTO EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável AFPMJ- ASSOC. DOS FUNC. PUBL. DO MUN. DE JUNDIAI218810113 J50.094.325/0001-59 5366108/000-2016        1.611,63  0,00  1.611,63  0,00

Item: 1 - DESCONTO AFPMJ - PAGAMENTO EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável SSPMJ - SIND. DOS SERV. PUBL. DO MUN. JUNDIAI218810113 J58.386.285/0001-20 5363115/000-2016        10.868,17  0,00  10.868,17  0,00

Item: 1 - DESCONTO SSPMJ - PAGAMENTO COMISSIONADOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável AFPMJ- ASSOC. DOS FUNC. PUBL. DO MUN. DE JUNDIAI218810113 J50.094.325/0001-59 5366116/000-2016        15,00  0,00  15,00  0,00

Item: 1 - DESCONTO AFPMJ - PAGAMENTO COMISSIONADOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável USPESP - UNIAO DOS SERV. PUBL. DO EST. SAO PAULO218810113 J62.336.276/0006-07 5351119/000-2016        21,50  0,00  21,50  0,00

Item: 1 - DESCONTO USPESP - PAGAMENTO INATIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável SSPMJ - SIND. DOS SERV. PUBL. DO MUN. JUNDIAI218810113 J58.386.285/0001-20 5363122/000-2016        655,12  0,00  655,12  0,00

Item: 1 - DESCONTO SSPMJ - PAGAMENTO INATIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável AFPMJ- ASSOC. DOS FUNC. PUBL. DO MUN. DE JUNDIAI218810113 J50.094.325/0001-59 5366123/000-2016        1.414,71  0,00  1.414,71  0,00

Item: 1 - DESCONTO AFPMJ - PAGAMENTO INATIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000
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Outros/Não Aplicável CAIXA ECONOMICA FEDERAL218810115 J00.360.305/0001-04 5352104/000-2016        42.911,28  0,00  42.911,28  0,00

Item: 1 - DESCONTO CEF - PAGAMENTO EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAIXA ECONOMICA FEDERAL218810115 J00.360.305/0001-04 5352113/000-2016        21.201,26  0,00  21.201,26  0,00

Item: 1 - DESCONTO CEF - PAGAMENTO COMISSIONADOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAIXA ECONOMICA FEDERAL218810115 J00.360.305/0001-04 5352120/000-2016        303,19  0,00  303,19  0,00

Item: 1 - DESCONTO CEF - PAGAMENTO INATIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE  JUNDIAI218810199 J51.864.114/0001-10 5367109/000-2016        12,00  0,00  12,00  0,00

Item: 1 - DESCONTO CRACHA - PAGAMENTO EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL218810199 J29.979.036/0001-40 5404117/000-2016        17.305,89  0,00  17.305,89  17.305,89

Item: 1 - AUXÍLIO MATERNIDADE - INSS - PAGAMENTO COMISSIONADOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Data de Lançamento: 29/03/2016

Processo/Ano Modalidade Fornecedor TipoCNPJ/CPFFichaEmpenho Classific. Orçamentária Vl. Empenhado Vl. Sub-Empenho Vl. Liquidado Vl. Pago

67184/2013 Pregão Presencial FOX TELECOMUNICACAO E INTERNET LTDA01.00.01.031.3.3.90.39.01 J00.970.560/0001-79 11215/001-2016        0,00  538,92  538,92  0,00

Item: 1 - SERVIÇOS DE CONEXÃO E ACESSO À REDE MUNDIAL DE INTERNET COM BANDA DEDICADA - PROCESSO Nº 67.184/2013 - ADENDO CONTRATUAL Nº 03 - PARCELA 09/12 Un.: SERV Quantidade: 0,2400

67184/2013 Pregão Presencial FOX TELECOMUNICACAO E INTERNET LTDARP J00.970.560/0001-79 5001567/004-2015        0,00  2.261,08  2.261,08  0,00

Item: 1 - SERVIÇOS DE CONEXÃO E ACESSO À REDE MUNDIAL DE INTERNET COM BANDA DEDICADA - PROCESSO Nº 67.184/2013 - CONTRATO Nº 240/2013 - ADENDO CONTRATUAL Nº 02 - 

PARCELA 09/12

Un.: SERV Quantidade: 1,0000

68105/2013 Pregão Presencial ECOMAC MANUTENCAO DE MAQUINAS E 

EQUIPAMENTOS LTDA-

RP J08.612.245/0001-81 5001892/004-2015        0,00  3.737,50  3.737,50  0,00

Item: 1 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PARA APARELHOS DE AR CONDICIONADO - PROCESSO Nº 68.105/2013 - CONTRATO Nº 249/2013 - ADENDO CONTRATUAL Nº 03 - PARCELA 04/12 - 

REFERENTE AO MÊS DE MARÇO/2016

Un.: SERV Quantidade: 1,0000

Data de Lançamento: 30/03/2016

Processo/Ano Modalidade Fornecedor TipoCNPJ/CPFFichaEmpenho Classific. Orçamentária Vl. Empenhado Vl. Sub-Empenho Vl. Liquidado Vl. Pago

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - INATIVOS01.00.01.031.3.1.90.01.01 O 2249/000-2016        0,00  0,00  0,00  4.499,06

Item: 1 - PAGAMENTO FUNCIONÁRIOS APOSENTADOS REF. FEVEREIRO/2016 - DEVOLUÇÃO AO IPREJUN Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - INATIVOS01.00.01.031.3.1.90.01.01 O 2252/000-2016        0,00  0,00  0,00  3.529,87

Item: 1 - PAGAMENTO FUNCIONÁRIOS APOSENTADOS REF. FEVEREIRO/2016 - DEVOLUÇÃO AO IPREJUN Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL01.00.01.031.3.1.90.13.01 J29.979.036/0001-40 5237/000-2016        0,00  0,00  0,00  37.388,67

Item: 1 - INSS PATRONAL SUBSÍDIOS VEREADORES - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL01.00.01.031.3.1.90.13.01 J29.979.036/0001-40 5238/000-2016        0,00  0,00  0,00  99.529,92

Item: 1 - INSS PATRONAL DOS FUNCIONÁRIOS COMISSIONADOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7239/000-2016        0,00  0,00  0,00  89.159,56

Item: 1 - IPREJUN PATRONAL DOS FUNCIONÁRIOS EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7240/000-2016        0,00  0,00  0,00  47.221,79

Item: 1 - DÉFICIT TÉCNICO DO IPREJUN DOS FUNCIONÁRIOS EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7241/000-2016        0,00  0,00  0,00  1.070,26

Item: 1 - IPREJUN PATRONAL FUNCIONÁRIOS - APOSENTADOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000



4R Sistemas TRANSPARÊNCIA FISCAL - LEI 131/2009 - RELAÇÃO DOS ATOS DA DESPESA NO PERÍODO DE 28/03/2016 ATÉ 31/03/2016

SETOR CONTÁBIL

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI

Exercício: 2016

Página: 6/ 9

Processo/Ano Modalidade Fornecedor TipoCNPJ/CPFFichaEmpenho Classific. Orçamentária Vl. Empenhado Vl. Sub-Empenho Vl. Liquidado Vl. Pago

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7242/000-2016        0,00  0,00  0,00  566,84

Item: 1 - DÉFICIT TÉCNICO DO IPREJUN - FUNCIONÁRIOS APOSENTADOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7243/000-2016        0,00  0,00  0,00  462,03

Item: 1 - REPASSE DO DÉFICIT TÉCNICO DO IPREJUN FUNCIONÁRIOS EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7245/000-2016        0,00  0,00  0,00  77,21

Item: 1 - IPREJUN PATRONAL DOS FUNCIONÁRIOS EFETIVOS - 13º SALÁRIO Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7246/000-2016        0,00  0,00  0,00  40,89

Item: 1 - DÉFICIT TÉCNICO DO IPREJUN DOS FUNCIONÁRIOS EFETIVOS - 13º SALÁRIO Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7250/000-2016        0,00  0,00  0,00  599,73

Item: 1 - IPREJUN PATRONAL DOS FUNCIONÁRIOS APOSENTADOS - REF. FEVEREIRO/2016 - DEVOLUÇÃO AO IPREJUN Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7251/000-2016        0,00  0,00  0,00  317,63

Item: 1 - DÉFICIT TÉCNICO DO IPREJUN DOS FUNCIONÁRIOS APOSENTADOS REF. FEVEREIRO/2016 - DEVOLUÇÃO AO IPREJUN Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7253/000-2016        0,00  0,00  0,00  470,53

Item: 1 - IPREJUN PATRONAL DOS FUNCIONÁRIOS APOSENTADOS REF. FEVEREIRO/2016 - DEVOLUÇÃO AO IPREJUN Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7254/000-2016        0,00  0,00  0,00  249,21

Item: 1 - DÉFICIT TÉCNICO DO IPREJUN DOS FUNCIONÁRIOS APOSENTADOS REF. FEVEREIRO/2016 - DEVOLUÇÃO AO IPREJUN Un.: Quantidade: 1,0000

55/2016 Dispensa - Isento Compras e Serviços PERALLI COM. DE PECAS E SERV. P/ AUTOS LTDA-ME01.00.01.031.3.3.90.30.01 J49.439.482/0001-70 9199/000-2016        0,00  0,00  0,00  423,00

Item: 1 - PASTILHA DE FREIO Un.: UN Quantidade: 1,0000

2 - DISCO DE FREIO UN 2,0000

3 - CILINDRO MESTRE UN 1,0000

4 - FLUIDO DE FREIO. UN 4,0000

5 - CILINDRO RODA TRASEIRO UN 2,0000

6 - TRAVA UN 2,0000

7 - VALVULA DO SERVO FREIO UN 1,0000

55/2016 Dispensa - Isento Compras e Serviços PERALLI COM. DE PECAS E SERV. P/ AUTOS LTDA-ME01.00.01.031.3.3.90.39.01 J49.439.482/0001-70 11200/000-2016        0,00  0,00  0,00  220,00

Item: 1 - MÃO DE OBRA / SERVIÇO. MANUTENÇÃO NO SISTEMA DE FREIOS/ DMN 6628 Un.: SERV Quantidade: 1,0000

40/2016 Dispensa - Isento Compras e Serviços CONSTRUTORA GARCIA E SALTORI GATE LTDA. - EPP01.00.01.031.3.3.90.39.01 J08.192.757/0001-36 11255/000-2016        7.480,00  0,00  7.480,00  0,00

Item: 1 - MÃO DE OBRA / SERVIÇO. IMPERMEABILIZAÇÃO/ TROCA DE PISOS QUEBRADOS E SOLTOS/ COLOCAÇÃO DE RODAPÉ. Un.: SERV Quantidade: 1,0000

48/2016 Dispensa - Isento Compras e Serviços PAVAN & REIS HIDRAULICA E ELÉTRICA LTDA. ME01.00.01.031.3.3.90.39.01 J12.331.653/0001-32 11256/000-2016        3.650,00  0,00  3.650,00  0,00

Item: 1 - MÃO DE OBRA / SERVIÇO. SUBSTITUIÇÃO DA TUBULAÇÃO (CASA DE BOMBAS/ GARAGEM/ ABRIGO DE HIDRANTE EXTERNO). Un.: SERV Quantidade: 1,0000

Dispensa - Isento Compras e Serviços COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E  LUZ01.00.01.031.3.3.90.39.01 J04.172.213/0001-51 11257/000-2016        11.074,08  0,00  0,00  0,00

Item: 1 - DESPESAS COM ENERGIA ELÉTRICA REFERENTE AO MÊS DE MARÇO/2016 - RUA BARÃO DE JUNDIAÍ, 153 - CÓDIGO: 2036308613 Un.: SERV Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL218810102 J29.979.036/0001-40 535085/000-2016        0,00  0,00  0,00  213,94

Item: 1 - DESCONTO INSS FERIAS COMISSIONADOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL218810102 J29.979.036/0001-40 535093/000-2016        0,00  0,00  0,00  213,94

Item: 1 - DESCONTO INSS FERIAS COMISSIONADOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000
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Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL218810102 J29.979.036/0001-40 535099/000-2016        0,00  0,00  0,00  10.620,63

Item: 1 - DESCONTO INSS PAGAMENTO VEREADORES - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL218810102 J29.979.036/0001-40 5350112/000-2016        0,00  0,00  0,00  25.261,72

Item: 1 - DESCONTO INSS - PAGAMENTO COMISSIONADOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI218810103 J05.507.216/0001-61 535483/000-2016        0,00  0,00  0,00  139,15

Item: 1 - DESCONTO IPREJUN FERIAS EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI218810103 J05.507.216/0001-61 535491/000-2016        0,00  0,00  0,00  1.161,15

Item: 1 - DESCONTO IPREJUN FERIAS EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI218810103 J05.507.216/0001-61 535494/000-2016        0,00  0,00  0,00  63,71

Item: 1 - DESCONTO IPREJUN 13º SALARIO EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI218810103 J05.507.216/0001-61 535497/000-2016        0,00  0,00  0,00  739,94

Item: 1 - DESCONTO IPREJUN FERIAS EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI218810103 J05.507.216/0001-61 5354106/000-2016        0,00  0,00  0,00  71.534,88

Item: 1 - DESCONTO IPREJUN - PAGAMENTO EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI218810103 J05.507.216/0001-61 5354121/000-2016        0,00  0,00  0,00  3.782,37

Item: 1 - DESCONTO IPREJUN - PAGAMENTO INATIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE  JUNDIAI218810110 J51.864.114/0001-10 5353105/000-2016        0,00  0,00  0,00  3.701,84

Item: 1 - DESCONTO PENSÃO ALIMENTÍCIA - PAGAMENTO EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE  JUNDIAI218810110 J51.864.114/0001-10 5353114/000-2016        0,00  0,00  0,00  2.770,21

Item: 1 - DESCONTO PENSÃO ALIMENTÍCIA - PAGAMENTO COMISSIONADOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável USPESP - UNIAO DOS SERV. PUBL. DO EST. SAO PAULO218810113 J62.336.276/0006-07 5351100/000-2016        0,00  0,00  0,00  21,50

Item: 1 - DESCONTO USPESP PAGAMENTO VEREADORES - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável USPESP - UNIAO DOS SERV. PUBL. DO EST. SAO PAULO218810113 J62.336.276/0006-07 5351103/000-2016        0,00  0,00  0,00  172,00

Item: 1 - DESCONTO USPESP - PAGAMENTO EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável SSPMJ - SIND. DOS SERV. PUBL. DO MUN. JUNDIAI218810113 J58.386.285/0001-20 5363107/000-2016        0,00  0,00  0,00  28.143,36

Item: 1 - DESCONTO SSPMJ - PAGAMENTO EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável AFPMJ- ASSOC. DOS FUNC. PUBL. DO MUN. DE JUNDIAI218810113 J50.094.325/0001-59 5366108/000-2016        0,00  0,00  0,00  1.611,63

Item: 1 - DESCONTO AFPMJ - PAGAMENTO EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável SSPMJ - SIND. DOS SERV. PUBL. DO MUN. JUNDIAI218810113 J58.386.285/0001-20 5363115/000-2016        0,00  0,00  0,00  10.868,17

Item: 1 - DESCONTO SSPMJ - PAGAMENTO COMISSIONADOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável AFPMJ- ASSOC. DOS FUNC. PUBL. DO MUN. DE JUNDIAI218810113 J50.094.325/0001-59 5366116/000-2016        0,00  0,00  0,00  15,00

Item: 1 - DESCONTO AFPMJ - PAGAMENTO COMISSIONADOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável USPESP - UNIAO DOS SERV. PUBL. DO EST. SAO PAULO218810113 J62.336.276/0006-07 5351119/000-2016        0,00  0,00  0,00  21,50

Item: 1 - DESCONTO USPESP - PAGAMENTO INATIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável SSPMJ - SIND. DOS SERV. PUBL. DO MUN. JUNDIAI218810113 J58.386.285/0001-20 5363122/000-2016        0,00  0,00  0,00  655,12

Item: 1 - DESCONTO SSPMJ - PAGAMENTO INATIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000
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Outros/Não Aplicável AFPMJ- ASSOC. DOS FUNC. PUBL. DO MUN. DE JUNDIAI218810113 J50.094.325/0001-59 5366123/000-2016        0,00  0,00  0,00  1.414,71

Item: 1 - DESCONTO AFPMJ - PAGAMENTO INATIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

48/2014 Dispensa - Isento Compras e Serviços POINTWARE SERVICOS DE INFORMATICA LTDA.RP J07.699.468/0001-65 5001326/003-2015        0,00  0,00  0,00  165,03

Item: 1 - SERVIÇOS EM INFORMÁTICA PARA LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE TRATAMENTO DE PONTO ELETRÔNICO COM SUPORTE TÉCNICO - ADENDO Nº 1 - CONTRATO Nº 251/2014 - 

PROCESSO Nº 48/2014 - REFERENTE AO MÊS DE MARÇO/2016 - PARCELA 11/12

Un.: SERV Quantidade: 1,0000

Data de Lançamento: 31/03/2016

Processo/Ano Modalidade Fornecedor TipoCNPJ/CPFFichaEmpenho Classific. Orçamentária Vl. Empenhado Vl. Sub-Empenho Vl. Liquidado Vl. Pago

67/2016 Dispensa - Isento Compras e Serviços PERALLI COM. DE PECAS E SERV. P/ AUTOS LTDA-ME01.00.01.031.3.3.90.30.01 J49.439.482/0001-70 9258/000-2016        603,00  0,00  603,00  0,00

Item: 1 - MOTOR DE PASSO Un.: PC Quantidade: 1,0000

2 - SENSOR DE POSIÇÃO DE BORBOLETA UN 1,0000

3 - SENSOR DE TEMPERATURA DO PAINEL UN 1,0000

4 - SENSOR DE TEMPERATURA DA INJEÇÃO UN 1,0000

5 - ADITIVO DO RADIADOR LT 2,0000

6 - SENSOR DE NÍVEL UN 1,0000

7 - BOMBA D´ÁGUA UN 1,0000

67/2016 Dispensa - Isento Compras e Serviços PERALLI COM. DE PECAS E SERV. P/ AUTOS LTDA-ME01.00.01.031.3.3.90.39.01 J49.439.482/0001-70 11259/000-2016        375,00  0,00  375,00  0,00

Item: 1 - DESPESAS COM MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS Un.: SERV Quantidade: 1,0000

48/2016 Dispensa - Isento Compras e Serviços PAVAN & REIS HIDRAULICA E ELÉTRICA LTDA. ME01.00.01.031.3.3.90.39.01 J12.331.653/0001-32 11260/000-2016        920,00  0,00  920,00  0,00

Item: 1 - MÃO DE OBRA / SERVIÇO. TROCA DE 2 FLANGES E TUBULAÇÃO DE REDE DE ALARME/ NOVA PROGRAMAÇÃO. Un.: SERV Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL218810102 J29.979.036/0001-40 536288/000-2016        0,00  0,00  0,00  2.459,42

Item: 1 - INSS REFERENTE A NF 4734 DA EMPRESA EMPRESARIAL CERTA SERVIÇOS DE TERCEIRIZACAO COMERCIO EIRELI EPP Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI218810104 J45.780.103/0001-50 534984/000-2016        0,00  0,00  0,00  19,44

Item: 1 - DESCONTO IRRF FERIAS COMISSIONADOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI218810104 J45.780.103/0001-50 534986/000-2016        0,00  0,00  0,00  223,58

Item: 1 - IRRF REFERENTE A NF 4734 DA EMPRESA EMPRESARIAL CERTA SERVIÇOS DE TERCEIRIZACAO COMERCIO EIRELI EPP Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI218810104 J45.780.103/0001-50 534990/000-2016        0,00  0,00  0,00  1.202,57

Item: 1 - DESCONTO IRRF FERIAS EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI218810104 J45.780.103/0001-50 534992/000-2016        0,00  0,00  0,00  19,44

Item: 1 - DESCONTO IRRF FERIAS COMISSIONADOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI218810104 J45.780.103/0001-50 534995/000-2016        0,00  0,00  0,00  73,45

Item: 1 - IRRF REFERENTE A NF 00017302 DA EMPRESA 4R SISTEMAS & ASSESSORIA LTDA Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI218810104 J45.780.103/0001-50 534996/000-2016        0,00  0,00  0,00  27,01

Item: 1 - DESCONTO IRRF FERIAS EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI218810104 J45.780.103/0001-50 534998/000-2016        0,00  0,00  0,00  27.608,75

Item: 1 - DESCONTO IRRF PAGAMENTO VEREADORES - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI218810104 J45.780.103/0001-50 5349102/000-2016        0,00  0,00  0,00  93.940,75

Item: 1 - DESCONTO IRRF - PAGAMENTO EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000
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Processo/Ano Modalidade Fornecedor TipoCNPJ/CPFFichaEmpenho Classific. Orçamentária Vl. Empenhado Vl. Sub-Empenho Vl. Liquidado Vl. Pago

Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI218810104 J45.780.103/0001-50 5349111/000-2016        0,00  0,00  0,00  81.511,66

Item: 1 - DESCONTO IRRF - PAGAMENTO COMISSIONADOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI218810104 J45.780.103/0001-50 5349118/000-2016        0,00  0,00  0,00  430,46

Item: 1 - DESCONTO IRRF - PAGAMENTO INATIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI218810108 J45.780.103/0001-50 535987/000-2016        0,00  0,00  0,00  670,75

Item: 1 - ISSQN REFERENTE A NF 4734 DA EMPRESA EMPRESARIAL CERTA SERVIÇOS DE TERCEIRIZACAO COMERCIO EIRELI EPP Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAIXA ECONOMICA FEDERAL218810115 J00.360.305/0001-04 5352101/000-2016        0,00  0,00  0,00  17.983,09

Item: 1 - DESCONTO CEF PAGAMENTO VEREADORES - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAIXA ECONOMICA FEDERAL218810115 J00.360.305/0001-04 5352104/000-2016        0,00  0,00  0,00  42.911,28

Item: 1 - DESCONTO CEF - PAGAMENTO EFETIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAIXA ECONOMICA FEDERAL218810115 J00.360.305/0001-04 5352113/000-2016        0,00  0,00  0,00  21.201,26

Item: 1 - DESCONTO CEF - PAGAMENTO COMISSIONADOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAIXA ECONOMICA FEDERAL218810115 J00.360.305/0001-04 5352120/000-2016        0,00  0,00  0,00  303,19

Item: 1 - DESCONTO CEF - PAGAMENTO INATIVOS - MARÇO/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

67184/2013 Pregão Presencial FOX TELECOMUNICACAO E INTERNET LTDARP J00.970.560/0001-79 5001567/003-2015        0,00  0,00  0,00  2.261,08

Item: 1 - SERVIÇOS DE CONEXÃO E ACESSO À REDE MUNDIAL DE INTERNET COM BANDA DEDICADA - PROCESSO Nº 67.184/2013 - CONTRATO Nº 240/2013 - ADENDO CONTRATUAL Nº 02 - 

PARCELA 08/12

Un.: SERV Quantidade: 1,0000

MARCELO ROBERTO GASTALDO

PRESIDENTE

RG

ANDREA AP A SALLES VIEIRA 

ASSESSOR DE SERVIÇOS TÉCNICOS 

RG

DJAIR BOCANELLA 

DIRETOR FINANCEIRO 

RG

ADRIANA J. J. RICARDO 

AGENTE DE SERVIÇOS TÉCNICOS 

RG

JUNDIAI, 14 de Abril de 2016.


